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~ Arbeitsgewicht

~ Transportlange (iber alles)
| Transportbreite (tiber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)
Typ der Aufhédngung
Raupen oder Reifen

~ Versorgung Motor

. Motorenstarke

. Nummernschild

1180 kg
2373 mm
914 mm
1235 mm
111-52-22
chenilles
diesel

19/14 CV/kW

Arbeitsgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uiber alles)
Typ der Aufhdngung
Raupen oder Reifen
Versorgung Motor
Motorenstarke

Hubraum

Nummernschild

2220 kg

2905 mm

1350 mm

1950 mm
111-52-22
chenilles

diesel

34.5/25.3 CV/IkW
1647 cm3

VS 2047

Arbeitsgewicht
Transportlange (Uber alles)
~- Transportbreite (Uber alles)
“B¥ Transporthohe (iiber alles)
2 Typ der Aufhdngung

| Raupen oder Reifen
Versorgung Motor
Motorenstarke

Hubraum

Nummernschild

1]

2220 kg

2905 mm

1500 mm

1950 mm
111-52-22
chenilles
diesel

41/30.0 CVIkW
1498 cm3

VS 2312
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